



PAN COMUN

CODIGO 29 **N_CORTO** 80GR **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION BARRITAS DE 80 GRS.

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 120 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

90

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 3 **N_CORTO** 125G **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION BARRAS DE 125 GRS.

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 200 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

150

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | |
|--------------------|---------------|--|---------------|---|
| CODIGO | 4 | N_CORTO | P_SU | Lote referenciado al dia producido |
| DESCRIPCION | PISTOLA SUELO | | | |
| TIOPAN | 18 | Conservación Consumo Preferente | | |
| MASA,N,7,2 | 280 | Peso cocido S.M. | A Tº Ambiente | 24 horas |
| | | 210 | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 5 **N_CORTO** ROTA **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION ROTARI 220 GRS.

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 280 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

210

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO

Aporte por 100 g de porción comestible

| | | | | | |
|----------------------|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | |
|--------------------|----------|--|---------------|---|
| CODIGO | 12 | N_CORTO | TORR | Lote referenciado al dia producido |
| DESCRIPCION | TORRIJAS | | | |
| TIOPAN | 18 | Conservación Consumo Preferente | | |
| MASA,N,7,2 | 350 | Peso cocido S.M. | A Tº Ambiente | 24 horas |
| | | 262,5 | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 14 **N_CORTO** COLS **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION COLONES SIN BRILLO

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 400 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

300

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO

Aporte por 100 g de porción comestible

| | | | | | |
|----------------------|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | | |
|--------------------|------------|-------------------------|------|---|----------|
| CODIGO | 15 | N_CORTO | MONT | Lote referenciado al dia producido | |
| DESCRIPCION | MONTADITOS | | | | |
| TIOPAN | 18 | | | Conservación Consumo Preferente | |
| MASA,N,7,2 | 100 | Peso cocido S.M. | A Tº | Ambiente | 24 horas |
| | | 75 | | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 25 **N_CORTO** KG_C **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION PAN DE KG. CANDEAL

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 1200 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

900

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | | |
|--------------------|------------|-------------------------|------|---|----------|
| CODIGO | 2 | N_CORTO | ALCA | Lote referenciado al dia producido | |
| DESCRIPCION | ALCACHOFAS | | | | |
| TIOPAN | 18 | | | Conservación Consumo Preferente | |
| MASA,N,7,2 | 120 | Peso cocido S.M. | A Tº | Ambiente | 24 horas |
| | | 90 | | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 28 **N_CORTO** 60gr **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION BARRITAS 60 GRS.

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 80 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

60

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO

Aporte por 100 g de porción comestible

| | | | | | |
|----------------------|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | |
|--------------------|---------|--|---------------|---|
| CODIGO | 61 | N_CORTO | BOCA | Lote referenciado al dia producido |
| DESCRIPCION | BOCATIN | | | |
| TIOPAN | 18 | Conservación Consumo Preferente | | |
| MASA,N,7,2 | 150 | Peso cocido S.M. | A Tº Ambiente | 24 horas |
| | | 112,5 | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 30 **N_CORTO** 40GR **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION 40 GRS. (BOLLOS)

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 50 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

37,5

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | |
|--------------------|------------|--|---------------|---|
| CODIGO | 34 | N_CORTO | BAGT | Lote referenciado al dia producido |
| DESCRIPCION | Baguetinas | | | |
| TIOPAN | 18 | Conservación Consumo Preferente | | |
| MASA,N,7,2 | 140 | Peso cocido S.M. | A Tº Ambiente | 24 horas |
| | | 105 | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 39 **N_CORTO** PIÑA **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION PAN PIÑA. CANDEAL

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2

160

Peso cocido S.M.

A Tº Ambiente

24 horas

120

Ingredientes

Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO

Aporte por 100 g de porción comestible

| | | | | | |
|----------------------|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 46 **N_CORTO** PULg **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION PULGAS GRANDES

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 60 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

45

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 51 **N_CORTO** Cas_ **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION CASTILLA

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 350 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

262,5

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 |
| kjul | 1113 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 |
| Fibra [g] | 3,5 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Magnesio [mg] | 25,1 |
| AGS [g] | 0,39 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| AGM [g] | 0,28 | Zinc [mg] | 0,61 |
| AGP [g] | 0,34 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGP/AGS | 0.87 | Selenio [µg] | 28 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | Sodio [mg] | 540 |
| Colesterol [mg] | 0 | Potasio [mg] | 110 |
| | | Fósforo [mg] | 91 |
| | | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 53 **N_CORTO** R-60 **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION ROSQUITAS 60 GRS.

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 100 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

75

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 54 **N_CORTO** RD_S **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION REDONDAS SIN BRILLO

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 400 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

300

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO

Aporte por 100 g de porción comestible

| | | | | | |
|----------------------|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

| | | | | | |
|--------------------|----------------|-------------------------|------|---|----------|
| CODIGO | 55 | N_CORTO | Miga | Lote referenciado al dia producido | |
| DESCRIPCION | PAN para MIGAS | | | | |
| TIOPAN | 18 | | | Conservación Consumo Preferente | |
| MASA,N,7,2 | 1000 | Peso cocido S.M. | A Tº | Ambiente | 24 horas |
| | | 750 | | | |

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kjul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Azúcar | 4,34 g | | | | |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |



PAN COMUN

CODIGO 26 **N_CORTO** PULp **Lote referenciado al dia producido**

DESCRIPCION Pulguitas

TIOPAN 18

Conservación Consumo Preferente

MASA,N,7,2 40 **Peso cocido S.M.** A Tº Ambiente 24 horas

30

Ingredientes Harina de TRIGO, agua, Masa Madre Biologica procedente de Fermento Natural propio(contiene TRIGO),levadura, sal,agente tratamiento de harina (E-300).

Alergeno: Contiene Gluten, Puede contener trazas de (Soja o Frutos secos)

Información Nutricional BEDCA

| PAN BLANCO | | | | | |
|--|--------|---------------|------|-------------------------------------|-------|
| Aporte por 100 g de porción comestible | | | | | |
| Energía [kcal] | 261 | Calcio [mg] | 56 | Vit. B1 Tiamina [mg] | 0,086 |
| kJul | 1113 | | | | |
| Proteína [g] | 8,47 | Hierro [mg] | 1,6 | Vit. B2 Riboflavina [mg] | 0,06 |
| Hidratos carbono [g] | 51,5 | | | | |
| Azúcar | 4,34 g | Yodo [µg] | 4,7 | Eq. niacina [mg] | 2,98 |
| Fibra [g] | 3,5 | Magnesio [mg] | 25,1 | Vit. B6 Piridoxina [mg] | 0,06 |
| Grasa total [g] | 1,6 | Zinc [mg] | 0,61 | Ac. Fólico [µg] | 23 |
| AGS [g] | 0,39 | Selenio [µg] | 28 | Vit. B12 Cianocobalamina [µg] | 0 |
| AGM [g] | 0,28 | Sodio [mg] | 540 | Vit. C Ac. ascórbico [mg] | 0 |
| AGP [g] | 0,34 | Potasio [mg] | 110 | Retinol [µg] | 0 |
| AGP/AGS | 0.87 | Fósforo [mg] | 91 | Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg] | 0 |
| (AGP + AGM)/AGS | 1.59 | | | Vit. A Eq. Retinol [µg] | 0 |
| Colesterol [mg] | 0 | | | Vit. D [µg] | 0 |